АДМИНИСТРАЦИЯ  ТИЛИЧЕТСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА

НИЖНЕИНГАШСКОГО  РАЙОНА
КРАСНОЯРСКОГО  КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
14.03.2011г.                                    п.Тиличеть                                            № 9

Об утверждении Адресного реестра зданий,

строений, сооружений администрации

Тиличетского сельсовета Нижнеингашского

района Красноярского края

     В целях установления на территории Тиличетского сельсовета Нижнеингашского района Красноярского края централизованного учета адресов зданий и предоставления информационных услуг путем выдачи справочной информации из Адресного реестра по заявкам юридических и физических лиц, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить Адресный реестр зданий, строений, сооружений администрации

Тиличетского сельсовета Нижнеингашского района Красноярского края, согласно приложению 1.

2. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.

3. Настоящее Постановление подлежит опубликованию в «Информационном Вестнике» Тиличетского сельсовета.

4. Настоящее Постановление вступает в силу в день, следующий за днем официального опубликования.

Глава сельсовета                                                  В.А.Шемет

Приложение 1
к постановлению Главы
Тиличетского сельсовета
от 14.03.2011г.  №  9

Адресный Реестр

зданий, строений, сооружений администрации Тиличетского сельсовета

Нижнеингашского района Красноярского края
	№ п/п
	Наименование населенного пункта
	Наименование улицы
	Номер здания, строения, сооружения
	Примечание

	1
	п.Тиличеть
	Советская
	2

	2
	п.Тиличеть
	Советская
	3

	3
	п.Тиличеть
	Советская
	4

	4
	п.Тиличеть
	Советская
	5

	5
	п.Тиличеть
	Советская
	6

	6
	п.Тиличеть
	Советская
	7

	7
	п.Тиличеть
	Советская
	8

	8
	п.Тиличеть
	Советская
	11

	9
	п.Тиличеть
	Советская
	12

	10
	п.Тиличеть
	Советская
	13

	11
	п.Тиличеть
	Советская
	15

	12
	п.Тиличеть
	Советская
	16

	13
	п.Тиличеть
	Советская
	17

	14
	п.Тиличеть
	Советская
	21

	15
	п.Тиличеть
	Советская
	23

	16
	п.Тиличеть
	Гагарина
	1

	17
	п.Тиличеть
	Гагарина
	2

	18
	п.Тиличеть
	Гагарина
	3

	19
	п.Тиличеть
	Гагарина
	4

	20
	п.Тиличеть
	Гагарина
	5

	21
	п.Тиличеть
	Гагарина
	6

	22
	п.Тиличеть
	Гагарина
	8

	23
	п.Тиличеть
	Гагарина
	9

	24
	п.Тиличеть
	Гагарина
	10

	25
	п.Тиличеть
	Гагарина
	12

	26
	п.Тиличеть
	Гагарина
	13

	27
	п.Тиличеть
	Гагарина
	14

	28
	п.Тиличеть
	Гагарина
	15

	29
	п.Тиличеть
	Гагарина
	16

	30
	п.Тиличеть
	Гагарина
	17

	31
	п.Тиличеть
	Гагарина
	18

	32
	п.Тиличеть
	Гагарина
	19

	33
	п.Тиличеть
	Гагарина
	20

	  34
	п.Тиличеть
	Гагарина
	21

	35
	п.Тиличеть
	Терешковой
	1

	36
	п.Тиличеть
	Терешковой
	3

	37
	п.Тиличеть
	Терешковой
	4

	38
	п.Тиличеть
	Терешковой
	5

	39
	п.Тиличеть
	Терешковой
	6

	40
	п.Тиличеть
	Терешковой
	7

	41
	п.Тиличеть
	Терешковой
	10

	42
	п.Тиличеть
	Терешковой
	11

	43
	п.Тиличеть
	Терешковой
	14

	44
	п.Тиличеть
	Терешковой
	15

	45
	п.Тиличеть
	Терешковой
	17

	46
	п.Тиличеть
	Терешковой
	19

	47
	п.Тиличеть
	Таёжная
	1

	48
	п.Тиличеть
	Таёжная
	2

	49
	п.Тиличеть
	Таёжная
	3

	50
	п.Тиличеть
	Таёжная
	4

	51
	п.Тиличеть
	Таёжная
	5

	52
	п.Тиличеть
	Таёжная
	6

	53
	п.Тиличеть
	Таёжная
	8

	54
	п.Тиличеть
	Таёжная
	9

	55
	п.Тиличеть
	Таёжная
	10

	56
	п.Тиличеть
	Таёжная
	11

	57
	п.Тиличеть
	Таёжная
	12

	58
	п.Тиличеть
	Таёжная
	13

	59
	п.Тиличеть
	Таёжная
	14

	60
	п.Тиличеть
	Таёжная
	15

	61
	п.Тиличеть
	Таёжная
	16

	62
	п.Тиличеть
	Таёжная
	20

	63
	п.Тиличеть
	Таёжная
	21

	64
	п.Тиличеть
	Таёжная
	23

	65
	п.Тиличеть
	Декабристов
	1

	66
	п.Тиличеть
	Декабристов
	2

	67
	п.Тиличеть
	Декабристов
	3

	68
	п.Тиличеть
	Декабристов
	4

	69
	п.Тиличеть
	Декабристов
	5

	70
	п.Тиличеть
	Декабристов
	6

	71
	п.Тиличеть
	Декабристов
	7

	72
	п.Тиличеть
	Декабристов
	8

	73
	п.Тиличеть
	Декабристов
	10

	74
	п.Тиличеть
	Декабристов
	13

	75
	п.Тиличеть
	Декабристов
	15

	76
	п.Тиличеть
	Декабристов
	16

	77
	п.Тиличеть
	Декабристов
	17

	78
	п.Тиличеть
	Декабристов
	19

	79
	п.Тиличеть
	Декабристов
	20

	80
	п.Тиличеть
	Декабристов
	21

	81
	п.Тиличеть
	Декабристов
	23

	82
	п.Тиличеть
	Зелёная
	1

	83
	п.Тиличеть
	Зелёная
	2

	84
	п.Тиличеть
	Зелёная
	3

	85
	п.Тиличеть
	Зелёная
	4

	86
	п.Тиличеть
	Зелёная
	5

	87
	п.Тиличеть
	Зелёная
	7

	88
	п.Тиличеть
	Зелёная
	8

	89
	п.Тиличеть
	Зелёная
	9

	90
	п.Тиличеть
	Зелёная
	10

	91
	п.Тиличеть
	Зелёная
	11

	92
	п.Тиличеть
	Зелёная
	12

	93
	п.Тиличеть
	Зелёная
	13

	94
	п.Тиличеть
	Зелёная
	14

	95
	п.Тиличеть
	Зелёная
	17

	96
	п.Тиличеть
	Зелёная
	19

	97
	п.Тиличеть
	Зелёная
	21

	98
	п.Тиличеть
	Зелёная
	23

	99
	п.Тиличеть
	Павлюка
	1

	100
	п.Тиличеть
	Павлюка
	2

	101
	п.Тиличеть
	Павлюка
	3

	102
	п.Тиличеть
	Павлюка
	5

	103
	п.Тиличеть
	Павлюка
	6

	104
	п.Тиличеть
	Павлюка
	9

	105
	п.Тиличеть
	Павлюка
	11

	106
	п.Тиличеть
	Павлюка
	13

	107
	п.Тиличеть
	Павлюка
	14

	108
	п.Тиличеть
	Павлюка
	15

	109
	п.Тиличеть
	Строительная
	2

	110
	п.Тиличеть
	Строительная
	5

	111
	п.Тиличеть
	Строительная
	6

	112
	п.Тиличеть
	Строительная
	7

	113
	п.Тиличеть
	Первомайская
	1

	114
	п.Тиличеть
	Первомайская
	3

	115
	п.Тиличеть
	Первомайская
	5

	116
	п.Тиличеть
	Первомайская
	7

	117
	п.Тиличеть
	Первомайская
	9

	118
	п.Тиличеть
	Первомайская
	11

	119
	п.Тиличеть
	Первомайская
	13

	120
	п.Тиличеть
	Первомайская
	15

	121
	п.Тиличеть
	Спартака
	1

	122
	п.Тиличеть
	Спартака
	5

	123
	п.Тиличеть
	Спартака
	8

	124
	п.Тиличеть
	Спартака
	11

	125
	п.Тиличеть
	Спартака
	12

	126
	п.Тиличеть
	Спартака
	14

	127
	п.Тиличеть
	Спартака
	13

	128
	п.Тиличеть
	Спартака
	16

	129
	п.Тиличеть
	Поселковая
	2 строение 1

	130
	п.Тиличеть
	Поселковая
	2 строение 2

	131
	п.Тиличеть
	Поселковая
	2 строение 3

	132
	п.Тиличеть
	Поселковая
	3

	133
	п.Тиличеть
	Поселковая
	4

	134
	п.Тиличеть
	Поселковая
	7

	135
	п.Тиличеть
	Поселковая
	10

	136
	п.Тиличеть
	Поселковая
	12

	137
	п.Тиличеть
	Поселковая
	14

	138
	п.Тиличеть
	Поселковая
	18

	139
	п.Тиличеть
	Ключевая
	2

	140
	п.Тиличеть
	Ключевая
	20

	141
	п.Тиличеть
	Ключевая
	22

	142
	п.Тиличеть
	Ключевая
	26

	143
	п.Тиличеть
	Ключевая
	28

	144
	п.Тиличеть
	Центральная
	1

	145
	п.Тиличеть
	Центральная
	3

	146
	п.Тиличеть
	Центральная
	9

	147
	п.Тиличеть
	Центральная
	11

	148
	п.Тиличеть
	Центральная
	12

	149
	п.Тиличеть
	Центральная
	14

	150
	п.Тиличеть
	Станционная
	1

	151
	п.Тиличеть
	Станционная
	3

	152
	п.Тиличеть
	Станционная
	7

	153
	п.Тиличеть
	Станционная
	9

	154
	п.Тиличеть
	Станционная
	11

	155
	п.Тиличеть
	Станционная
	13

	156
	п.Тиличеть
	Короткий переулок
	1

	157
	п.Тиличеть
	Короткий переулок
	4

	158
	п.Тиличеть
	Короткий переулок
	7

	159
	п.Тиличеть
	Семафорная
	2

	160
	п.Тиличеть
	Семафорная
	3

	161
	п.Тиличеть
	Семафорная
	6

	162
	п.Тиличеть
	Семафорная
	7

	163
	п.Тиличеть
	Семафорная
	8

	164
	п.Тиличеть
	Семафорная
	11

	165
	п.Тиличеть
	Лесная
	1

	166
	п.Тиличеть
	Лесная
	3

	167
	п.Тиличеть
	Лесная
	5

	168
	п.Тиличеть
	Лесная
	7

	169
	п.Тиличеть
	Лесная
	9

	170
	п.Тиличеть
	Заводская
	1

	177
	п.Тиличеть
	Промышленная
	1

	172
	п.Тиличеть
	Школьная
	1

	173
	п.Тиличеть
	Школьная
	2

	174
	п.Тиличеть
	Школьная
	3

	175
	п.Глинный
	Титова
	7

	176
	п.Глинный
	Титова
	8

	177
	п.Глинный
	Титова
	9

	178
	п.Глинный
	Титова
	10

	179
	п.Глинный
	Титова
	11

	180
	п.Глинный
	Титова
	12

	181
	п.Глинный
	Титова
	14

	182
	п.Глинный
	Гагарина
	1

	183
	п.Глинный
	Гагарина
	2

	184
	п.Глинный
	Гагарина
	3

	185
	п.Глинный
	Гагарина
	4

	186
	п.Глинный
	Гагарина
	5

	187
	п.Глинный
	Гагарина
	6

	188
	п.Глинный
	Гагарина
	9

	189
	п.Глинный
	Гагарина
	11

	190
	п.Глинный
	Лумумбы
	1

	191
	п.Глинный
	Лумумбы
	2

	192
	п.Глинный
	Лумумбы
	3

	193
	п.Глинный
	Лумумбы
	4

	194
	п.Глинный
	Лумумбы
	5

	195
	п.Глинный
	Лумумбы
	11

	196
	п.Глинный
	Лумумбы
	12

	197
	п.Глинный
	Лумумбы
	13

	198
	п.Глинный
	Лумумбы
	14

	199
	п.Глинный
	Калягина
	1

	200
	п.Глинный
	Калягина
	5

	201
	п.Глинный
	Калягина
	9

	202
	п.Глинный
	Калягина
	10

	203
	п.Глинный
	Калягина
	11

	204
	п.Глинный
	Калягина
	12

	205
	п.Глинный
	Калягина
	13

	206
	п.Глинный
	Калягина
	15

	207
	п.Глинный
	Калягина
	17

	208
	п.Глинный
	Советская
	15

	209
	п.Глинный
	Советская
	21

	210
	п.Глинный
	Железнодорожная
	1